Processo nº 003/2025 

Contrato nº 002/2025 

CONTRATO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

QUE ENTRE SI FAZEM A FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE 

SÃO CAETANO DO SUL E A EMPRESA APEX DO BRASIL 

COMUNICAÇÂO VISUAL LTDA, NO VALOR DE R$ 

49.870,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E 

SETENTA REAIS)”. 

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, a FUNDAÇÃO 

PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CAETANO DO SUL, inscrita no CNPJ/MF 67.175.539/0001-52, com 

sede à Av. Dr. Augusto de Toledo nº. 255, Santa Paula, São Caetano do Sul, Estado de